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                       107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                            SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
                                                                                                                                            Wałcz dnia: 11.09.2018r

    Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 29/med/2018, na dostawę środków dezynfekujących, materiałów zużywalnych do sterylizacji oraz ciekły azot ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 03.09.2018r pod numerem  612069-N-2018
Pytanie 1 dotyczące Zadania 8 i 9
Czy Zamawiający dopuści rękawy o 5-warstwowej folii. Oferowane opakowania charakteryzują się wysokimi parametrami jakościowymi oraz wytrzymałością.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 2 dotyczące Zadania 9, pozycja nr 1-7
Czy Zamawiający dopuści rękawy o niżej wskazanych rozmiarach zakładek:

1 –  75mm x 45mm x 100m,

2 – 100mm x 50mm x 100m,

3 – 150mm x 55mm x 100m,

4 – 200mm x 60mm x 100m,

5 – 250mm x 65mm x 100m,

6 – 300mm x 70mm x 100m,

7 – 350mm x 75mm x 100m.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 3 dotyczące Zadania 11, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne posiadające pożywkę kulturową w kolorze niebieskim oraz wskaźnik klasy  1 na zewnętrznej etykiecie przebarwiający się z koloru bordowego na zielony ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 11, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści dla wskazanej pozycji testów biologicznych, użyczenie inkubatora bez drukarki. W przypadku testów o standardowym odczycie bez odczytu fluorescencyjnego drukarka nie znajduje zastosowania.
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie 5 dotyczące Zadania 11, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne szybkiego odczytu (3h) kompatybilne z innym autoczytnikiem wyposażonym w drukarkę niż wskazany przez Zamawiającego. Autoczytnik zostanie nieodpłatnie użyczony.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 6 dotyczące Zadania 19 pozycja nr 3 i 4
Czy Zamawiający dopuści metkownicę trzyrzędową oraz rolki tuszujące innego typu np. BLITZ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 7 dotyczące Zadania 22 pozycja nr 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczone dla narzędzi o maksymalnej szerokości :

1 – 25 mm

2 – 50 mm
Odpowiedź
Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.
Pytanie 8 dotyczące Zadania 28 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 szt ? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona .
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
Pytanie 9 dotyczące Zadania 7 pozycji nr 1 
Czy Zamawiający dopuści do oceny test spełniający wymagania SIWZ z substancją wskaźnikową koloru czerwonego w kształcie rombu ?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 10 dotyczące Zadania 9, pozycja nr 2,4,5,6
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy spełniające wymagania SIWZ w rozmiarach :

2 – 100mm x 50mm x 100m,

4 – 200mm x 55mm x 100m,

5 – 250mm x 65mm x 100m,

6 – 300mm x 80mm x 100m,
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
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